tracta, tanto pulchrior corona mihi prasparahitur

a Domino meo Jesu Christo. Tu autem accipiens

corrigiam corporis mei habe in testimonium

damnationis tuae. Erit enim hsec tibi ad judicium

perditionis aeternae, ut memor sisiniquitatis tuae,

dum veneris in supplicium asternum, quod tibi

est praeparatum una cum idolis tuis. Dicit ei

praeses : Tu me et deos satis injuriasti. Non est

tibi curae, quod viscera tua per latera exeunt,

sed adhuc in responsionibus tuis contumax esse

inveniris. Cui sanctus Platon subridens, ait : Tu
miser stercore repletus in foetoribus perseveras,

ut totus sordidus in asterna damnatione deficias
;

ego vero emendatus per varias pcenas cum ma-
gna fiducia Salvatori meo assisto, ut sine ulla

passione possim in ejus sancto convivio epulari.

Agrippinus praeses dixit : Scio quoniam ideo

verbosaris, ut citius te interficiam, sed ego se-

cundum malitiam cordis tui severioribus tor-

mentis te reservabo, ut per te terreantur omnes
qui contradicunt magno Deo Apollini. Sanctus

Platon dixit : Operibus ostende, quae in verbis

minaris, ut satisfacias voluntati patris tui sa-

thanae : habes enim potestatem terreni principis

sub corpus meum. Nam animae meae nihil mali

potes inferre.

17 Agrippinus dixit : Scias in veritate, quo-
niam sicut in praeteritis tormentis expertus es,

ita et adhuc minime parcam tibi, nolenti sacrifi-

care benevolentiae deorum; etiamsi Platonis il-

lius, qui fuit amator et cultor deorum, philoso-

phiam accipias. Sanctus Platon respondit : Tu
magis scias atque cognoscas per experientiam

tormentorum, quae perDei gratiam patientissime

pertuli : quoniam corpori meo non parco, sed
magis propter amorem Domini mei Jesu Christi

ipsam mortem, quam minaris, libenter perfero.

Tunc Agrippinus eum jussit iterum in equuleo
suspendi et in tantum a carnificibus uncinis fer-

reis corpus ejus et genua radi, ut ossa denudata
remanerent. Et prasco magna voce clamabat :

Sacrifica diis et dimitteris. Cumque vidisset eum
toto corpore solutum, jussit eum deponi dicens:
Miserrime, quid speras? Cum jam omne corium
tuum disruptum sit, et ossa denudata, quarenon
sacrificas, ut repropitienturtibidii, etveniam vi-
vendi concedant. Sanctus Platon respondit : Quid
adhuc me exspectas audire, daemonum cultor? Si
omnes pcenas tuas praeteritas pro nihilo habui,
quanto magis nunc parvi pendo eas , cum jam
coronam meam amplector? Denudatus carnali
corio, sed vestitus lorica fidei, securuspenetrabo
coelum a facie inimici. Quod si adhuc aliqua tor-
menta volueris inferre, adimple festinus, ut in